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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43109201V

2. Data e Regjistrimit 09/07/2024
3. Emri i Subjektit Stars Auto
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Bradashesh, zk.nr.1258, nr.pasurie 
201/44/2, Elbasan. 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë, online ose në rrugë 

ambulatore të veshjeje dhe aksesorëve për burra, gra dhe 
fëmijë, duke përfshirë edhe ato prej lëkure; Tregti me 
shumicë dhe pakicë, online ose në rrugë ambulatore të sende 
shtëpiake, lodrave, detergjentëve, produkte të ngjashme dhe 
produkte estetike; Tregti me shumicë dhe pakicë, online ose 
në rrugë ambulatore të artikujve ushqimore, duke përfshirë 
edhe pijet alkoolike; Qeradhenie afatshkurtër dhe afatgjatë 
dhe shitje me shumicë dhe pakicë, duke përfshirë edhe shitjet 
online, të Automjeteve, motoçikletave, biçikletave, 
skuterëve, avionëve, varkave dhe gomonave, të të gjitha 
llojeve; Menaxhimi i objekteve akomoduese, heteleve, 
rezidencave, bareve, pubs dhe restorante. Shoqëria përveç sa 
me sipër mund te shes te blej dhe te marre pjese ne formën e 
aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqëri vendase ose te huaja 
te cilat kane objekt te njëjte veprimtarie ose te ngjashme me 
te. Operacione blerjesh dhe shitjesh mbi pasuritë e luajtshme 
dhe te paluajtshme. Tregtimin e te gjithë artikujve te 
mësipërm me shumice e pakice. për llogari te vete shoqërisë 
si dhe për llogari te te treteve 

10. Administratori/ët Qemal Ibërshimi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giovanni BalttistaBuldrini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët QemalIbërshimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JuljanTatani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stars Auto
E-Mail: qemalibershimi7@icloud.com  
Telefon: 0688578482  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-311830-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C225186-D2F9-43F1-9CA4-2AF3D78FD846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED52EA11-50F2-4397-A63D-6365FBA14037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27138871-EF09-4F2A-B4F1-FAAC75850FD7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


